
А д м и н и с т р а ц и я  
К а р а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского 
края., ул. Советская 144

8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail.ru>
ОКПО 02100728,

ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 144

от 13.10.2022 г. с. Казачинское

О проведении муниципального 
этапа Всероссийского конкурса 
хоровых и вокальных коллективов

На основании информационного письма Министерства образования Красноярского 
края от 10.10.2022 г. №75-12731 и в целях развития детского хорового движения, 
культуры вокально-хорового пения в исторически сложившихся в России жанрах, видах 
и формах вокально-хорового исполнительства сохранение песенного музыкального 
наследия страны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этапа Всероссийского конкурса хоровых и вокальных 
коллективов
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса хоровых и 
вокальных коллективов.
2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального 
этапа Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов.
2.2. Состав конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса 

хоровых и вокальных коллективов.
3. Организацию и проведение Конкурса возложить на тьютора МКУ РЦО Трофимчук Д.В.
4. Руководителям образовательных учреждений района обеспечить участие в 
муниципальном этапе Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора МКУ РЦО 
Дулепко Е.Р.

Заместитель главы района по со 
начальник Отдела образования 
администрации Казачинского Л.А.Федоненко

mailto:raj_ono@krasmail.ru

